
ПР И КАЗ 
№ �1 

"cff"-/V 20/1:-
_______ 

r. Москва 

Содержание: О введении в действие федеральных норм и правил в 

области использования атомной энергии «Правила физической 

защиты радиоактивных веществ, радиационных источников и пунктов 

хранения» (НП-034-15) 

В связи с вводом в действие с 03 августа 2015 года 

федеральных норм и правил в области использования атомной 

энергии «Правила физической защиты радиоактивных веществ, 

радиационных источников и пунктов хранения» (НП-034-15) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие федеральные нормы и правила «Правила 

физической защиты радиоактивных веществ, радиационных 

источников и пунктов хранения» (НП-034-15). 

2. Разработать план мероприятий по введению в институте 

федеральных норм и правил НП-034-15. 

3. Назначить ответственным за ввод в действие НП-034-15 и 

разработку плана мероприятий заместителя начальника ОРБ, 

ответственного за физическую защиту на кафедре Атомных 

электрических станций АЛХУТОВА М.С. 

Проректор В.К. Драгунов 


